[bookmark: _GoBack]ШАПКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2014 г.  № 40

 Об  утверждении  муниципальной
программы «Развитие части территории
 муниципального образования  Шапкинское  сельское  поселение
 Тосненского района Ленинградской области
на 2014-2016  годы»

                         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", областным законом от 14.12.2012 № 95-ОЗ "О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления", Уставом  Шапкинского сельского поселения Тосненского  района Ленинградской области, рассмотрев, предложенную    старостой деревни  Староселье  адресную  программу, утвержденную  Советом  депутатов Шапкинского сельского поселения  Тосненского района Ленинградской области  (решение № 53 от 29.05.2013 г. )

ПОСТАНОВИЛ:

              1. Утвердить муниципальную    программу «Развитие части территории муниципального образования  Шапкинское  сельское  поселение Тосненского района Ленинградской области на 2014-2016  годы» (приложение 1).
              2. Отменить Постановление  от 19.08.2013г. №57 «Об адресной программе администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2013-2014 годы по мероприятиям в соответствии с программой «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления»».
              3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации Шапкинского
      сельского поселения                                                                                 В.В. Гончаров